[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
III сессия
                                                                                                               III созыв
РЕШЕНИЕ
15 ноября 2013 г                                                                                                                          №  32
О передаче в оперативное управление муниципальному

казенному  учреждению  «Хозяйственная группа»

здания гаража по ул.Шельшакова,д.6 в г.Суоярви
          Руководствуясь ст. 296, ст. 299 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30 мая 2007 года №70 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
           1. Изъять с баланса администрации муниципального образования «Суоярвсктий район» здание гаража, расположенного по адресу: г.Суоярви, ул. Шельшакова, 6, общей площадью 111,9 кв.м., год постройки 1970, материал стен – кирпич, число этажей -1.
            2. Передать в оперативное управление муниципальному казенному  учреждению  «Хозяйственная группа» муниципальное недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.
Глава муниципального

образования  «Суоярвский района»                                                         О.Л.Шарабайко